（別紙様式第２号）

牛乳乳製品輸出ロゴマーク使用許諾証

2024年 9月 12日

南日本酪農協同株式会社

代表取締役社長 有村 義昭  様

一般社団法人日本乳業協会

会長 松田 克也

（公印省略）

2024 年 9 月 9 日付けで牛乳乳製品輸出ロゴマーク使用許諾申請のあったことに

ついて、本通知により下記の通り許諾する。

記

１． 牛乳乳製品輸出ロゴマーク使用許諾番号

   乳輸出ロゴ使用許諾第 2号

２．許諾の内容（使用目的、商品名等）

  使用目的：フィリピン向け輸出商品に使用。フィリピンで展開する Milksha（ミ

ルクシャ｟台湾企業｠）のショップにおいて、日本産の製品であり

他国産製品と明確な区別をするために、商品及び商品の包装資材に

使用する。

  使用商品名：Milksha Milk（ミルクシャ ミルク）1000ml

日本産の乳飲料（常温可能品）

３．使用期間

2024年 9月 12日から 2028年 9月 26日まで

  （現在の登録期間が最初に切れる期限）

以 上